

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकत्य और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200

(0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञित

आरडीएसओ में विश्व आत्महत्या रोकथाम दिवस का आयोजन

आरडीएसओ में विश्व आत्महत्या रोकथाम दिवस मनाया गया। इस अवसर पर आरडीएसओ अस्पताल द्वारा दिनांक 10.09.2024 को एक जागरूकता कार्यक्रम आयोजित किया गया।

डॉ. कमल किशोर/पीसीएमओ एवं डॉ. ज्योत्सना ने आत्महत्या के कारणों पर चर्चा की। साथ ही इसकी रोकथाम और उपचार के लिए परिवार और समाज की भूमिका का उल्लेख भी किया गया ।

इस अवसर पर डॉ. मेराज अहमद, डॉ. पीताम्बर प्रसाद, डॉ. मृदुल शुक्ला, डॉ. पंकज श्रीवास्तव, आरडीएसओ अस्पताल के कर्मचारी और अन्य लोग भी मौजूद थे।

सं पीआर/पब्लिसिटी/24/38

दिनांक: 11.09.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को फोटोग्राफ सहित अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में .

संपादक



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011

DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

World Suicide Prevention day observed in RDSO

World Suicide Prevention day was observed in RDSO. On this occasion, an awareness programme was organised by RDSO hospital on 10.09.2024.

Dr. Kamal kishore/PCMO and Dr. Jyotsna dicsussed the Factors leading to Suicide. Also the role of family and society was mentioned for its prevention and treatment.

Dr. Meraj Ahmad, Dr. Pitamber Prasad, Dr. Mridul shukla, Dr. Pankaj srivastava, Staff of RDSO hospital and others were also present on this occasion.

No.PR/ Publicity/24/38

Dt. 11.09.2024

Kindly arrange to publish the above news item along with photograph in your esteemed daily newspaper.

For Executive Director/ Admin

To, The Editor, -----